

Sushi Academy ApS
Strandvejen 32, 1. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 29 93 42

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Henrik Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi Academy ApS Strandvejen 32, 1. th 2900 Hellerup
	Telefon: 28143000
	CVR-nr.: 32 29 93 42
	Stiftet: 12. oktober 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	HD Holding Hellerup ApS Lille Strandvej 32 1. th. 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2017. Selskabet forventer at optage anden aktivitet indenfor det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -54 t.kr. mod -456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved optagelse af ny aktivitet med overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække, og det er besluttet at moderselskabet i 2018 yder et koncerntilskud på 1.390 t.kr..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-17.445	3.615.918
1 Personaleomkostninger	-18.166	-4.061.787
Driftsresultat	-35.611	-445.869
Øvrige finansielle omkostninger	-18.470	-9.915
Resultat før skat	-54.081	-455.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.081	-455.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.081	-455.784
Disponeret i alt	-54.081	-455.784

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	251.508
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.710</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>258.218</u>
Likvide beholdninger		<u>2.135</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.135</u>	<u>258.218</u>
Aktiver i alt		<u>2.135</u>	<u>258.218</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>-1.530.157</u>	<u>-1.476.076</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.405.157</u>	<u>-1.351.076</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	298.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	509.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.390.000	0
Anden gæld		<u>17.292</u>	<u>800.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.407.292</u>	<u>1.609.294</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.407.292</u>	<u>1.609.294</u>
Passiver i alt		<u>2.135</u>	<u>258.218</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.945.288
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.166</u>	<u>116.499</u>
	<u>18.166</u>	<u>4.061.787</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>9</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.476.076	-1.020.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.081</u>	<u>-455.784</u>
	<u>-1.530.157</u>	<u>-1.476.076</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding, Hellerup ApS, CVR-nr. 29 77 20 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.